PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 79/2012

Autoria: Jorge Luiz de Oliveira Santos

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Sr. Wilson Cabral Tavares – Diretor Presidente da AGESUL, solicitar
com a maior seriedade possível à recuperação da rodovia MS 427 que liga Rio Verde a Colônia São
Luiz, com patrolamento e cascalhamento dos pontos mais críticos. J U S T I F I C A T I V A O estado
de conservação desta rodovia é péssimo, trazendo prejuízos a transtornos aos produtores, transporte
escolar e outros que necessitam de trafegar por esta vicinal do Estado. Sem mais para o momento
agradecemos a atenção de vossa senhoria Sala das Sessões, 10 de abril de 2012. Jorge Luiz de Oliveira
Santos Vereador

 Sala das Sessões, 23 de Abril de 2012

Jorge Luiz de Oliveira Santos
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794035